Warszawa w postępowaniu prowadzonym przez Powiat Opoczyński reprezentowany przez 

Zarząd Powiatu Opoczńskiego, ul. Kwiatowa 1a,  26-300 Opoczno   

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15 000 zł 00 

gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) tytułem zwrotu kwoty uiszczonego wpisu 

na rzecz wykonawcy Wilanka Sp. z o.o., ul. Lindleya 16,  02-013 Warszawa.